
P Ř E H L E D  U S N E S E N Í  

z 75. schůze Rady města Kolína

konaná dne 19.09.2016

2399/75/RM/2016 Návrh na schválení programu jednání Rady města

I. Rada města schvaluje
předložený program 75. schůze Rady města Kolína v následujícím znění:

č. Bod jednání / Předkladatel, Přizváni

1. Zahájení a ověření  zápisu z minulé schůze Rady města

2.
Návrh na schválení  programu jednání Rady města
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

3.

Návrh na poskytnutí  př íspěvku na provoz a vybavení jednotky Hasičského 
záchranného sboru Středočeského kraje dis lokované v katastrá lním území města 
Kol ín
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

4.
Návrh na aktual izac i povodňové komise města Kol ína.
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

5.

Návrh na schválení  dodatku č.  1 smlouvy o dí lo č. 155/2015 na real izac i veřejné 
zakázky malého rozsahu na s lužby "Kompletní  zpracování  LHO s platnost í od 
01.01.2016 do 31.12.2025"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

6.
Návrh na schválení  pořadí uchazečů o real izac i veřejné zakázky malého rozsahu 
na akc i "Poř ízení  osobního automobi lu"
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

7.
Návrh na schválení  kupní smlouvy č. 1003/2016 na nákup osobního automobilu
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

8.
Návrh na schválení  pořadí uchazečů o zakázku malého rozsahu "Hlasové služby 
na pevných l inkách"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

9.
Návrh na schválení  smlouvy o poskytování telekomunikačních služeb
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

10.
Návrh na schválení  energetické pol i t iky města Kol ín
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

11. Návrh na schválení  Smlouvy o poskytnutí l icence k uži t í  software e-manažer a 
souvisej íc ích s lužbách mezi  městem Kol ín a f i rmou Porsenna o.p.s .,  se s íd lem 

Stránka 1 z 40



Bystř ická 522/2, 140 00 Praha 4, IČ: 27172392
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

12.
Návrh na schválení  zahájení  zadávacího ř ízení  na podl imitní veřejnou zakázku na 
stavební  práce: "Výstavba dopravního terminálu Kol ín"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

13.
Návrh na schválení  odůvodnění zadávacího ř ízení na podl imitní  veřejnou zakázku 
na stavební práce: "Výstavba dopravního terminálu Kol ín"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

14.
Návrh na schválení  dodatku č.  1 k IV. rozpočtovému opatření  rozpočtu města na 
rok 2016
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

15.
Zápis  z jednání  komise zdravotn í a sociá lní  Rady města Kol ína - 7.6.2016
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

16.

Návrh k žádostem o poskytnut í programové dotace na podporu sociálních akt ivi t  
z rozpočtu města Kol ína na rok 2016 - Komise zdravotní  a sociální  Rady města 
Kol ína
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

17.
Zápis  z jednání  komise zdravotn í a sociá lní  Rady města Kol ína - 6.9.2016
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

18.
Návrh na uzavření  nájemních smluv na byty v domě s pečovatelskou službou
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

19.
Návrh na vydání  souhlasného stanoviska k otevření  soukromé základní  ScioŠkoly 
v Kol íně
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

20.
Návrh na př iznání  př íp latků za vedení ředi te lům škol  zř izovaných městem Kol ín
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

21.
Návrh na poskytnutí  dotací  dle doporučení  komise tělovýchovy a sportu Rady 
města Kol ína z jednání konaného dne 30.08.2016
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

22.
Návrh na poskytnutí  dotace z rozpočtu Rady města Kol ína pro Ladera Solut ions, 
s.r.o.
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

23.
Návrh na poskytnutí  dotace z rozpočtu Rady města Kol ína pro ArenA Kol ín, z.s .,  
na "Nákup rehabi l i tačn ích pomůcek"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

24.
Návrh na zrušení  usnesení
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

25.
Návrh na uzavření  nájemních smluv
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

26.
Návrh na uzavření  nájemních smluv na dobu urči tou 2 let na dočasně uvolněné 
byty TPCA
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

Stránka 2 z 40



27. Návrh na prodloužení  nájemních smluv se zaměstnanci  TPCA
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

28.
Návrh na pronájem prostor s loužících k podnikání a schválení  nájemní smlouvy s 
panem Mart inem Schulzem
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

29.
Návrh na pronájem prostor s loužících k podnikání a schválení  nájemní smlouvy s 
panem Jaroslavem Jašou, Komenského 221, Žížel ice
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

30.
Návrh na vypůjčení prostor s loužících k podnikání  a schválení smlouvy o 
výpůjčce se společnost í  Prostor P lus o.p.s.,  Na Pust ině 1068, Kol ín II
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

31.
Návrh na výpůjčku bytové jednotky a schválení smlouvy o výpůjčce na bytovou 
jednotku
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

32.
Návrh na výpůjčku bytové jednotky a schválení smlouvy o výpůjčce na bytovou 
jednotku
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

33.

Návrh na prodej bytové jednotky č.  692/5 v domě č.  p.  691, 692, 693, 694, 
Bachmačská, Kol ín II se spoluvlastnickým podí lem 566/12976 na společných 
částech budovy a pozemku formou dražby
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

34.
Návrh na schválení  pořadí uchazečů o real izac i veřejné zakázky malého rozsahu 
"Stavební úpravy část i objektu Slovenská č.  p. 984, byt č.  7 a 11 "
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

35.
Návrh na udělení výj imky ze směrnice č.  16, o pravomocech a postupech při  
f inančních výdaj ích z rozpočtu města, ze dne 17.08.2015
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

36.
Návrh na udělení výj imky ze směrnice č.  16, o pravomocech a postupech při  
f inančních výdaj ích z rozpočtu města, ze dne 17.08.2015
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

37.
Návrh na pronájem prostor s loužících k podnikání a schválení  nájemní smlouvy s 
panem Minh Chinh Trinhem, Zlatá 6,  Kol ín
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

38.
Návrh na vyvěšení záměru na pronájem prostoru sloužícího k podnikání v domu 
č. p.  764, u l.  Smetanova, Kol ín IV, o celkové výměře 17m2
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

39.
Návrh na vyvěšení záměru na pronájem prostor s loužících k podnikání v č.  p.  
764, ul . Smetanova, na konkrétního nájemce Svaz diabetiků ČR
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

40.
Návrh na vyvěšení záměru na pronájem prostoru sloužícího k podnikání v domě 
č. p.  113, u l.  Husova, Kol ín I,  o celkové výměře 186m2
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

41.

Stránka 3 z 40



Návrh na vyvěšení záměru na pronájem prostoru sloužícího k podnikání v domu 
č. p.  764, u l.  Smetanova, Kol ín IV, o celkové výměře 18m2
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

42.
Návrh na os lovení f irem pro zhotovení  veřejné zakázky malého rozsahu na 
"Dodání př íst řešků na 3 autobusové zastávky MHD do Kol ína"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

43.

Návrh na os lovení f irem pro zhotovení  veřejné zakázky malého rozsahu na 
stavební  práce "Rekonstrukce si lničního propustku na pozemcích parc. č.  290/1, 
324/2 v k.  ú.  Z ibohlavy"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

44.

Návrh na os lovení f irem pro zhotovení  veřejné zakázky malého rozsahu na 
služby - projekční práce s názvem "Cyklostezka Havl íčkova včetně propojení s 
autobusovým nádražím"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

45.

Návrh na schválení  pořadí uchazečů o real izac i veřejné zakázky malého rozsahu 
a uzavření smlouvy o dí lo zakázky "Oprava terasy Městského společenského 
domu"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

46.

Návrh na schválení  pořadí uchazečů o real izac i veřejné zakázky malého rozsahu 
a uzavření smlouvy o dí lo zakázky "Místn í komunikace na pozemku parc.  č .  
2001/2 v k.  ú. Kol ín v lokal i tě Polepy"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

47.
Návrh na schválení  smlouvy o spolupráci  př i  užívání mobilní  p latební  apl ikace 
"Smart4c ity"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

48.

Návrh na schválení  dodatku č.  1 ke smlouvě o dí lo č. 677/2016 v rámci 
invest iční akce "Stavební úpravy ul ice Mnichovická, úsek mezi  Novým mostem a 
ul .  Okružní"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

49.
Návrh na bezúplatný převod pozemku parc.  č .  2682/16 v kat.  území Kol ín z 
v lastnictví  Ředite lství  s i ln ic  a dálnic ČR do vlastnictv í města Kol ína
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

50.

Návrh na bezúplatný převod pozemků parc.  č .  179/31, parc. č.  1121/2, stavby 
komunikací ,  veřejných osvět lení  a kanal izačních řadů vše v k. ú.  Sendražice u 
Kol ína z vlastnictv í STAFIKO PODĚBRADY spol . s r .o. do vlastnictv í města Kol ína
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

51.
Návrh na schválení  záměru směnit  část i  pozemků PK parc.  č .  527, 528, 532, 535 
v kat.  území Ovčáry u Kol ína
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

52.

Návrh na zrušení  usnesení 144/2638/2014 a zř ízení věcného břemene-
služebnost i chůze a přejezdu k část i  pozemku parc.  č . 2676/31 v k.ú.  a obci 
Kol ín
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

53.

Stránka 4 z 40



Návrh na zř ízení  věcného břemene-služebnost i  odpovídaj íc í právu umístění , 
provozování  a údržby parovodní př ípojky
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

54.
Návrh na zř ízení  věcného břemene-služebnost i  odpovídaj íc í právu umístění , 
provozování  a údržby plynovodních přípojek
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

55.
Návrh na zř ízení  věcného břemene-služebnost i  odpovídaj íc í právu umístění , 
provozování  a údržby plynovodní , vodovodní a kanal izační  př ípojky
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

56.
Návrh na zř ízení  věcného břemene-služebnost i  odpovídaj íc í právu umístění , 
provozování  a údržby plynovodní , vodovodní a kanal izační  př ípojky
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

57.
Návrh na zř ízení  věcného břemene-služebnost i  odpovídaj íc í právu umístění , 
provozování  a údržby zařízení  d is tr ibuční soustavy
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

58.
Návrh na zř ízení  věcného břemene-služebnost i  odpovídaj íc í právu umístění , 
provozování  a údržby plynovodní , vodovodní a kanal izační  př ípojky
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

59.
Návrh na schválení  žádost i  na instalac i pevných zábran v ul ic i  Polepská č. p. 
500
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

60.

Žádost o povolení  zř íd i t  dočasné schodiště a sjezd ke stavbě bez čp./če. na 
pozemku parc.  č . st.  428/8 v katastrá ln ím území a obci  Kol ín,  kterými bude 
dotčen pozemek parc. č.  2808/2 ve vlastnictv í města Kol ína
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

61.

Záměr pronajmout ideální  1/3 pozemků parc.  č . 1901/30 a 1921/40 v 
katastrálním území a obci Ko l ín,  jej ichž nájemcem bude město Kol ín, a zaplacení 
bezdůvodného obohacení  za bezesmluvní  užívání podí lu uvedených pozemků
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

62.
Žádost o povolení  stavebně upravi t část městského pozemku parc. č.  2829 v 
katastrálním území a obci Ko l ín stavbou s jezdu
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

63.

Žádost o povolení  stavební úpravy část i  městského pozemku parc. č.  97/5 v k. 
ú.  Kol ín zř ízením sjezdu a o povolení  trvalého záboru část i městského pozemku 
parc.  č . 97/5 v k.  ú. Kol ín z důvodu zateplení rodinného domu čp. 158 v Kol íně 
III,  Husovo náměstí
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

64.

Žádost o povolení  trvalého záboru část i městského pozemku parc.  č . 2457/10 z 
důvodu zateplení  obvodových stěn bytového domu čp. 935, 936, ul.  
Kreml ičkova, Kol ín II
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

65.
Návrh na schválení  záměru na vzájemný bezúplatný převod pozemků v kat . 
území Kol ín
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

Stránka 5 z 40



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

66. Návrh na schválení  záměru směnit  část pozemku parc.  č.  637/7 v kat.  území 
Ovčáry u Kol ína
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

67.
Návrh na personální  změnu v komisi  zdravotní  a soc iální  Rady města Kol ína
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

68. Závěr

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2400/75/RM/2016 Návrh na poskytnutí příspěvku na provoz a vybavení jednotky Hasičského 
záchranného sboru Středočeského kraje dislokované v katastrálním území města Kolín

I. Rada města souhlasí
s poskytnutím příspěvku na provoz a vybavení jednotky Hasičského záchranného sboru Středočeského 
kraje dislokované v katastrálním území města Kolín

II. Rada města schvaluje
návrh smlouvy o poskytnutí příspěvku na provoz a vybavení jednotky Hasičského záchranného sboru 
Středočeského kraje dislokované v katastrálním území města Kolín ve výši 200.000,- Kč; ORŘ 6290

III. Rada města ukládá

1. Mgr. Bc. Vítu Rakušanovi

1.1.uzavřít smlouvu o poskytnutí příspěvku na provoz a vybavení jednotky Hasičského záchranného 
sboru Středočeského kraje dislokované v katastrálním území města Kolín ve znění předloženého 
návrhu

Termín: 31.10.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2401/75/RM/2016 Návrh na aktualizaci povodňové komise města Kolína.

I. Rada města schvaluje
1. odvolání npor. Mgr. Miloslava Houdka z funkce člena povodňové komise města Kolína
2. jmenování npor. Štěpána Tužinčina do funkce člena povodňové komise města Kolína
Aktualizovené složení povodňové komise města Kolína je přílohou tohoto usnesení.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Bc. Vítu Rakušanovi

1.1.vydat neprodleně jmenovací dekret novému členu povodňové komice města Kolína (viz příloha).

Termín: 30.09.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Stránka 6 z 40



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

2402/75/RM/2016 Návrh na schválení dodatku č. 1 smlouvy o dílo č. 155/2015 na realizaci veřejné 
zakázky malého rozsahu na služby "Kompletní zpracování LHO s platností od 01.01.2016 do 
31.12.2025"

I. Rada města schvaluje
dodatek č. 1 EL č. 993/2016 smlouvy o dílo č. 155/2015 na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu na 
služby "Kompletní zpracování Lesních hospodářských osnov Kolín s platností od 01.01.2016 do 
31.12.2025" mezi městem Kolín a zhotovitelem ING-FOREST s.r.o., Kotkova 988, 544 01 Dvůr Králové 
nad Labem, IČ 24170852, který je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Ing. Radku Smutnému

1.1.vedoucímu Odboru životního prostředí a zemědělství zajistit uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o 
dílo č. 155/2015 za město Kolín dle bodu I tohoto usnesení

Termín: 30.09.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2403/75/RM/2016 Návrh na schválení pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky malého rozsahu 
na akci "Pořízení osobního automobilu"

I. Rada města schvaluje
pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky na dodávky "Pořízení osobního automobilu", vyzvaných       v 
souladu s § 12 odst. 3 a § 18 odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění:

1. Louda Auto, a.s., Choťánky 166, 290 01 Poděbrady, IČ 46358714

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Šárce Kuchařové

1.1. referentce Kanceláře úřadu, zajistit uzavření smlouvy za město Kolín dle bodu I. tohoto usnesení

Termín: 15.10.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2404/75/RM/2016 Návrh na schválení kupní smlouvy č. 1003/2016 na nákup osobního automobilu

I. Rada města schvaluje
kupní smlouvu č. 1003/2016 na nákup osobního automobilu mezi městem Kolín a společností Auto 
Louda, a.s., Choťánky 166, 290 01 Poděbrady, IČ 46358714, která je nedílnou součástí unesení

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Šárce Kuchařové

Stránka 7 z 40



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1.1. referentce Kanceláře úřadu, zajistit uzavření smlouvy za město Kolín dle bodu I tohoto usnesení

Termín: 15.10.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2405/75/RM/2016 Návrh na schválení pořadí uchazečů o zakázku malého rozsahu "Hlasové služby 
na pevných linkách"

I. Rada města schvaluje
pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky malého rozsahu "Hlasové služby na pevných linkách" v 
souladu s ustanovením § 12 odst. 3 a § 18 odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v 
platném znění:

1. Dial Telecom, a.s. , Praha 8, Křižíkova 237/36a,IČ 28175492
2. JON.CZ, s.r.o., Praha 5, Radlická 68,IČ 27918076
3. CoProSys, a.s.,Praha 4, Kloknerova 9,IČ 45534152
4.O2 Czech Republic, a.s., Praha 4, Za Brumlovkou 266/12, IČ 60193336 
5.Tlapnet, s.r.o.,Praha 9, U Schodů 122/5, IČ 27174824
6. WIC-NET, s.r.o., Praha 1, Revoluční 1082/8, IČ 28427157

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Monice Pohůnkové

1.1. informovat  uchazeče o výběru nejvhodnější nabídky a zajistit uzavření smlouvy s vítězným 
uchazečem dle bodu 1

Termín: 30.09.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2406/75/RM/2016 Návrh na schválení smlouvy o poskytování telekomunikačních služeb

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o   poskytování telekomunikačních služeb ev. č.1022/2016  na zajištění hlasových 
služeb na pevných linkách pro MěÚ Kolín s Dial Telecom, a.s. , Praha 8, Křižíkova 237/36a, IČ 28175492 

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Monice Pohůnkové

1.1. zajistit podpis smlouvy o poskytování telekomunikačních služeb

Termín: 30.09.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2407/75/RM/2016 Návrh na schválení energetické politiky města Kolín

Stránka 8 z 40



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města schvaluje
znění Energetické politiky města Kolín.

II. Rada města ukládá

1. Barboře Vedralové

1.1.Mgr. Barboře Vedralové, referent Odboru dotací a veřejných zakázek, informovat příspěvkové 
organizace města o schválení Energetické politiky města Kolín.

Termín: 31.10.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2408/75/RM/2016 Návrh na schválení Smlouvy o poskytnutí licence k užití software e-manažer a 
souvisejících službách mezi městem Kolín a firmou Porsenna o.p.s., se sídlem Bystřická 522/2, 
140 00 Praha 4, IČ: 27172392

I. Rada města schvaluje
Smlouvu o poskytnutí licence k užití softwaru e-manažer a souvisejících službách uzavřenou mezi městem Kolín a firmou Porsenna o.p.s., se 
sídlem Bystřická 522/2, 140 00 Praha 4, IČ: 27172392

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2409/75/RM/2016 Návrh na schválení Smlouvy o poskytnutí licence k užití software e-manažer a 
souvisejících službách mezi městem Kolín a firmou Porsenna o.p.s., se sídlem Bystřická 522/2, 
140 00 Praha 4, IČ: 27172392

I. Rada města pověřuje
II. místostarostu města Kolína PhDr. Tomáše Růžičku, MPA k podpisu předmětné smlouvy za město Kolín dle bodu I. tohoto usnesení 

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Pavle Šimečkové

1.1.Mgr. Pavle Šimečkové, vedoucí Odboru dotací a veřejných zakázek, zajistit podpis smlouvy dle bodu I. tohoto usnesení.

Termín: 30.09.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ] 

2410/75/RM/2016 Návrh na schválení zahájení zadávacího řízení na podlimitní veřejnou zakázku 
na stavební práce: "Výstavba dopravního terminálu Kolín"

I. Rada města schvaluje
a) v souladu se zákonem č.137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozd. předp. (dále jen 
"zákon") zahájení zadávacího řízení druhem otevřeného řízení dle § 27 zákona na podlimitní veřejnou 
zakázku na stavební práce s názvem: "Výstavba dopravního terminálu Kolín"

b) pro toto zadávací řízení základní hodnotící kritérium pro zadání veřejné zakázky - nejnižší nabídkovou 
cenu uvedenou v Kč bez DPH

Stránka 9 z 40



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2411/75/RM/2016 Návrh na schválení zahájení zadávacího řízení na podlimitní veřejnou zakázku 
na stavební práce: "Výstavba dopravního terminálu Kolín"

I. Rada města souhlasí
s předloženým návrhem na jmenování členů a náhradníků členů komise pro otevírání obálek zadavatelem 
ve složení:

      člen komise                                                                               náhradník člena komise

1. Mgr. Michael Kašpar, místostarosta                              PhDr. Tomáš Růžička, MPA, místostarosta
2. Ing. Josef Bárta, pověřená osoba zadavatele                Mgr. Luboš Rambousek, projektový mngr.
3. Ing. Miroslav Káninský, referent ORR                           Bc. Jan Kokeš, referent ORR

a s předloženým návrhem na jmenování členů a náhradníků členů hodnotící komise zadavatelem ve 
složení:

      člen komise                                                                                náhradník člena komise

1. Mgr. Bc. Vít Rakušan, starosta                                      PhDr. Tomáš Růžička, MPA, místostarosta
2. Mgr. Michael Kašpar, místostarosta                               JUDr. Boris Jančák, právník
3. Ing. Martin Tichý, vedoucí ORR                                    Ing. Iveta Horáková, vedoucí odd. investic
4. Ing. Luboš Křivánek, stavební inženýr                           Michael Havránek, stavební dozor
5. Karel Podhola, rozpočtář AF-CITYPLAN                         Ing. Zdeněk Dobiáš, projektant

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2412/75/RM/2016 Návrh na schválení zahájení zadávacího řízení na podlimitní veřejnou zakázku 
na stavební práce: "Výstavba dopravního terminálu Kolín"

I. Rada města pověřuje
místostarostu města, Mgr. Michaela Kašpara, ke konání všech úkonů v průběhu tohoto zadávacího řízení 
v zastupování zadavatele se všemi rozhodnutími dle zákona kromě rozhodnutí o výběru nejvhodnější 
nabídky.

II. Rada města bere na vědomí
zadávací podmínky výše uvedeného zadávacího řízení včetně obchodních podmínek vymezených 
v zadávací dokumentaci a v její příloze č.2.

III. Rada města ukládá

1. Mgr. Pavle Šimečkové

1.1.vedoucí Odboru dotací a veřejných zakázek, informovat pověřenou osobu zadavatele dle § 151 
zákona pro průběh zadávacího řízení Ing. Josefa Bártu, IČ: 74690728 o schválení návrhu k 

Stránka 10 z 40



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

dodatek č. 1 k IV. rozpočtovému opatření společně se IV. rozpočtovým opatřením rozpočtu města Kolína 
na rok 2016. Dodatek k IV. RO na rok 2016 je nedílnou součástí zápisu z jednání Rady města

na základě § 84 odst. 2 písm. b) zákona o obcích č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů

s c h v á l i t  

Usnesení bylo: PŘIJATO

zahájení zadávacího řízení na podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce: "Výstavba 
dopravního terminálu Kolín".

Termín: 31.10.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ] 

2413/75/RM/2016 Návrh na schválení odůvodnění zadávacího řízení na podlimitní veřejnou 
zakázku na stavební práce: "Výstavba dopravního terminálu Kolín"

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit dle ustanovení § 156, odst. 4) zákona č.137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozd. 
předp. (dále jen "zákon") předložené odůvodnění zadávacího řízení na podlimitní veřejnou zakázku na 
stavební práce s názvem: "Výstavba dopravního terminálu Kolín", jež je přílohou tohoto usnesení 
v uvedeném znění.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Pavle Šimečkové

1.1.vedoucí Odboru dotací a veřejných zakázek, předložit návrh dle bodu I. tohoto usnesení ke 
schválení Zastupitelstvu města Kolína.

Termín: 26.09.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2414/75/RM/2016 Návrh na schválení dodatku č. 1 k IV. rozpočtovému opatření rozpočtu města na 
rok 2016

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Villnerovi

1.1.Připravit podklady pro jednání zastupitelstva města

Termín: 21.03.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2415/75/RM/2016 Návrh k žádostem o poskytnutí programové dotace na podporu sociálních aktivit 
z rozpočtu města Kolína na rok 2016 - Komise zdravotní a sociální Rady města Kolína

Stránka 11 z 40



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města schvaluje
podporu tří žádostí z fondu  Komise zdravotní a sociální Rady města Kolína:

1. pro organizaci Leccos, z. s., IČ: 70855811,  na "Sanaci rodiny" ve výši 15.000 Kč.
2. pro organizaci SPMP ČR, pobočný spolek Kolín, IČ: 46381538, na "Radost 22" ve výši 20.000 Kč
3. pro organizaci ÚAMK AMK ZPM Příbram Beroun, IČ 70810061, na "Asistenční službu PB Help 

asistent pro obyvatele Města Kolína" ve výši 20.000 Kč

II. Rada města schvaluje
nepodporu žádosti z fondu  Komise zdravotní a sociální Rady města Kolína:

1. pro organizaci ÚO SD ČR Kolín, IČ: 486644, na "Edukační a rekondiční pobyt"

Žádost nedoporučena především z důvodu potřeby podpory služeb, které mají sociálně začleňující 
charakter v současných alokovaných finančních prostředcích a zabezpečují podporu a pomoc, která se 
týká základních životních potřeb občanů Města Kolína.

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2416/75/RM/2016 Návrh na uzavření nájemních smluv na byty v domě s pečovatelskou službou

I. Rada města schvaluje
uzavření nájemní smlouvy na dobu určitou 2 roků s možností prodloužení na byt v domě s pečovatelskou 
službou:

1. v ul. Husova 113, Kolín, byt č. 1 s ░░░░ ░░░

2.  v ul. Za Školou 118, Štítary, byt č. 44░░░░ ░░░░ ░░░░

3. v ul. Husova 113, Kolín, byt č. 29 s ░░░░ ░░░░ ░░░░

4. v ul. Za Školou 117, Štítary, č. 12 s░░░░ ░░░░ ░░░

5. v ul. Husova 111, Kolín, byt č. 18 s░░░░ ░░░░ ░░

6. v ul. Husova 113, Kolín, byt č. 17 s ░░░░ ░░░░ ░

7. v ul. Husova 113, Kolín, byt č. 22 s ░░░░ ░░░░ ░

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Petru Machovi

1.1.OSVZ vydat pokyn k OSBN k uzavření nájemní smlouvy s výše uvedenými osobami.

Termín: 10.10.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2417/75/RM/2016 Návrh na vydání souhlasného stanoviska k otevření soukromé základní ScioŠkoly 
v Kolíně

Stránka 12 z 40



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města schvaluje
vydání souhlasného stanoviska k otevření soukromé základní školy Scio školy v Kolíně od 01.09.2017

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1.   informovat žadatele, společnost www.scio.cz , o rozhodnutí Rady města Kolína a 
předání schváleného stanoviska žadateli.

Termín: 23.09.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2418/75/RM/2016 Návrh na přiznání příplatků za vedení ředitelům škol zřizovaných městem Kolín

I. Rada města schvaluje
příplatky za vedení  ředitelům kolínských škol zřizovaných městem Kolín dle přílohy, která je nedílnou 
součástí tohoto usnesení.
Příplatky jsou přiznány s účinností od září 2016 a budou vyplaceny počínaje výplatou za měsíc září 2016.

II. Rada města ukládá

1. Janě Kavříkové

1.1. referentce Odboru  školství, kultury a sportu, předat podklady mzdovému oddělení k vypracování 
platových výměrů

Termín: 30.09.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2419/75/RM/2016 Návrh na poskytnutí dotací dle doporučení komise tělovýchovy a sportu Rady 
města Kolína z jednání konaného dne 30.08.2016

I. Rada města schvaluje
poskytnutí dotací sportovním klubům dle doporučení komise tělovýchovy a sportu na základě 
vyhodnocených dotazníků za 1. pololetí 2016:

1. pro Horolezci Kolín ve výši 5.000 Kč, původní poskytnutá dotace ve výši 19.034 Kč (VPS č. 
179/2016) je nově navýšena na celkovou částku 24.034 Kč

2. pro KLoM Kolín modelářský klub p.s. ve výši 20.000Kč, původní poskytnutá dotace ve výši 27.543Kč 
(VPS č. 285/2016) je nově navýšena na celkovou částku 47.543 Kč

3. pro ArenA Kolín, z.s.ve výši 7.000 Kč, původní poskytnutá dotace ve výši 35.591 Kč (VPS 
č. 321/2016) je nově navýšena na celkovou částku 42.591 Kč

4. pro ST Kolín ve výši 20.660 Kč, původní poskytnutá dotace ve výši 24.110 Kč (VPS č. 320/2016) je 
nově navýšena na celkovou částku 44.770 Kč

Stránka 13 z 40



5. pro KČT, odbor Lokomotiva Kolín ve výši 5.000 Kč, původní poskytnutá dotace ve výši 27.738 Kč 
(VPS č. 181/2016) je nově navýšena na celkovou částku 32.738 Kč

6. pro Český kynologický svaz ZKO Kolín - Borky ve výši 5.000 Kč, původní poskytnutá dotace ve 
výši 40.996 Kč (VPS č. 284/2016) je nově navýšena na celkovou částku 45.996 Kč

7. pro Sportovní klub policie Kolín z.s. (futsal) ve výši 8.908 Kč, původní poskytnutá dotace ve 
výši 8.067 Kč (VPS č. 211/2016) je nově navýšena na celkovou částku 16.975 Kč

8. pro ČSS, z.s. - sportovně střelecký kub DDM Kolín ve výši 9. 847Kč, původní poskytnutá dotace ve 
výši 32.590 Kč (VPS č. 213/2016) je nově navýšena na celkovou částku 42.437Kč

9. pro TJ Labe Kolín, oddíl invalidních sportovců  ve výši 5.000 Kč, původní poskytnutá dotace ve výši 
24.533 Kč (VPS č. 210/2016) je nově navýšena na celkovou částku 29.533 Kč

10. pro Hasičský sportovní klub Kolín z.s. ve výši 6.812 Kč, původní poskytnutá dotace ve výši 12.714 
Kč (VPS č. 191/2016) je nově navýšena na celkovou částku 19.526 Kč

11. pro Klub českých turistů ve výši 5.000 Kč, původní poskytnutá dotace ve výši 22.343 Kč (VPS č. 
227/2016) je nově navýšena na celkovou částku 27.343 Kč

12. pro H.O. Potkali se u Kolína ve výši 5.000 Kč, původní poskytnutá dotace ve výši 26.320 Kč (VPS č. 
214/2016) je nově navýšena na celkovou částku 31.320 Kč

13. pro Sportovní klub Fortuna Kolín, z.s.ve výši 5.000 Kč, původní poskytnutá dotace ve výši 20.504 Kč 
 je nově navýšena na celkovou částku 25.504 Kč

14. pro Dům dětí a mládeže Kolín (TK B.Matiáše) ve výši 3.000 Kč, původní poskytnutá dotace ve výši 
7.624 Kč (VPS č. 319/2016) je nově navýšena na celkovou částku 10.624 Kč

15. pro Orel Jednota ve výši 5.000 Kč, původní poskytnutá dotace ve výši 27.406 Kč (VPS č. 
215/2016) je nově navýšena na celkovou částku 32.406 Kč

16. pro SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Zibohlavy ve výši 4.323 Kč, původní poskytnutá dotace ve 
výši 34.413 Kč (VPS č.208/2016) je nově navýšena na celkovou částku 38.736 Kč

17. pro AFK Kolín, z.s. ve výši 2.620 Kč za 1.pololetí 2016 a 26.356 Kč za pozastavenou částku z 
dotazníku 2.pololetí 2015, celková výše 28.976 Kč

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Haně Morové

1.1.  zajistit podepsání dodatků k veřejnoprávním smlouvám o poskytnutí dotace pro jmenované 
sportovní kluby dle vzoru schváleného Zastupitelstvem města dne 21.03.2016 usnesením 
č. 245/10/ZM/2016.

Termín: 24.10.2016

Stránka 14 z 40



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2420/75/RM/2016 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro Ladera Solutions, 
s.r.o.

I. Rada města schvaluje
dotaci pro Ladera Solutions, s.r.o. na akci "Týdny vzdělávání dospělých v Kolíně" ve výši 10.000 Kč, OŘR 
6600

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Haně Morové

1.1. zajistit podepsání veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy schválené 
Radou města dne 20.07.2015 usnesením č. 29/875/2015 a poskytnutí finančních prostředků dle 
platných kritérií

Termín: 10.10.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2421/75/RM/2016 Návrh na zrušení usnesení

I. Rada města ruší

1. v usnesení č. 2125/68/RM/2016 ze dne 20.06.2016 bod č. 2, 
uzavření nájemní smlouvy na dobu určitou 2 let na byt č. 15, č. p. 1035, ul. Antonína Dvořáka, 
Kolín II, s P░░░ M░░░░ ░░ ;

2. v usnesení č. 2191/70/RM/2016 ze dne 11.07.2016 bod č. 6, 
uzavření nájemní smlouvyna dobu 2 let na byt č. 12, č. p. 1014, ul. V Kasárnách, Kolín II, s 
M░░░░ K░░░░ ░░ ;

3. v usnesení č. 2193/70/RM/2016 ze dne 11.07.2016 bod č. 2, 
uzavření nájemní smlouvy na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení na byt č. 43, č. p. 118, 
ul. Za Školou, Kolín-Štítary, s V░░░░ ░ N░░░░ ;

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2422/75/RM/2016 Návrh na uzavření nájemních smluv

I. Rada města schvaluje

uzavření nájemní smlouvy na byt:

Stránka 15 z 40



Usnesení bylo: PŘIJATO

1. č. ░ v domě č. p. 44, ul. Tovární, Kolín V,
s J░░░░ ░ Z░░░░ ░ , Karlovo náměstí 78, Kolín I,

na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;
2. č. ░░  v domě č. p. 773, ul. Benešova, Kolín II,

s  J░░░ S░░░░ , Rimavské Soboty ░░ , Kolín II,

na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;
3. č. ░░ v domě č. p. 976, ul. Tyršova, Kolín II,

s D░░░░ H░░░░ ░ , Jateční░░░ , Kolín IV,

na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;
4. č. ░░ v domě č. p. 866, ul. Bezručova, Kolín II,

s E░░ R░░░░ ░ , Riegrova ░░ , Kolín II,

na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;
5. č. ░░ v domě č. p. 44, ul. Tovární, Kolín V,

s E░░░ Č░░░░ ░░░ , U Borků░░░ , Kolín V,

na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;
6. č. ░ v domě č. p. 45, ul. Tovární, Kolín V,

s D░░░░ a D░░░░ S░░░░ ░░░ , Školská ░░ , Kolín IV;

na dobu neurčitou a bez úhrady jistoty;
7. č. ░░ v domě č. p. 356, ul. Zengrova, Kolín IV,

s F░░░░ ░ B░░░░ ░ , Školská ░░ , Kolín IV,

na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;
8. č. ░ v domě č. p. 867, ul. Bezručova, Kolín II,

s Mgr. M░░░░ B░░░░ , Ph.D., Pod Knížecím ░░░  Neslovice,

na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;
9. č. ░ v domě č. p. 9, ul. Kouřimská, Kolín I,

s I░░░░ H░░░░ ░░ , Kremličkova ░░ , Kolín II,

na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;
10. č. ░░ v domě č. p. 118, ul. Za Školou, Kolín-Štítary,

s J░░░ A░░░░ ░░ , Grégrova 401, Kolín III,

na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;
11. č. ░░ v domě č. p. 976, ul. Tyršova, Kolín II,

s M░░░░ Z░░░░ ░░ , Choťovice 1,

na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;
12. č. ░ v domě č. p. 880, ul. Pražská, Kolín II,

s R░░░░ a K░░░ M░░░░ ░░ , Funkeho 932, Kolín II,

na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

II. Rada města ukládá

1. Radce Hladíkové

1.1.připravit k podpisu nájemní smlouvy

Termín: 31.10.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2423/75/RM/2016 Návrh na uzavření nájemních smluv na dobu určitou 2 let na dočasně uvolněné 
byty TPCA

Stránka 16 z 40



I. Rada města schvaluje
uzavření nájemní smlouvy na byt

1) č. ░ v domě č. p. 1035, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s A░░░ T░░░░ ░ , Hasičská ░░ , Uhlířské Janovice,

na dobu určitou 2 let;
2) č. ░░ v domě č. p. 1035 , ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s I░░░░ S░░░░ , Moravcova ░░ , Kolín II,

na dobu určitou 2 let;
3) č. 26 v domě č. p. 1021, ul. V Kasárnách, Kolín II,
s Janem Surmajem, Hrnčířská 1031, Kolín II,
na dobu určitou 2 let;
4) č.░░░░ ░ v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II,
s M░░░░ R░░░░ ░░ , Hrnčířská ░░░ , Kolín II,

na dobu určitou 2 let;
5) č. ░░ v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s M░░░░ L░░░░ , Benešova ░░ , Kolín II,

na dobu určitou 2 let;
6) č. ░ v domě č. p. 1028 , ul. Hrnčířská, Kolín II,
s M░░░░ M░░░░ , Martinská ░░░ , Kolín,

na dobu určitou 2
7) č. ░░ v domě č. p. 1012, ul. V Kasárnách, Kolín II,
s J░░░ S░░░░ ░ , Na Magistrále ░░ , Kolín II,

na dobu určitou 2 let;
8) č. ░░ v domě č. p. 1023 , ul. V Kasárnách, Kolín II,
s P░░░ S░░░ , Hrnčířská ░░░ , Kolín II,

na dobu určitou 2 let;
9) č. ░ v domě č. p. 1029 , ul. Hrnčířská, Kolín II,
s F░░░░ ░ N░░░░ , Hrnčířská ░░░ , Kolín II,

na dobu určitou 2 let;
10) č. ░░ v domě č. p. 1013 , ul. V Kasárnách, Kolín II,
s J░░ K░░░░ ░ , V Kasárnách ░░░ , Kolín II,

na dobu určitou 2 let;
11) č. ░░ v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
se S░░░░ ░░ M░░░░ Antonína Dvořáka ░░░ , Kolín II,

na dobu určitou 2 let;
12) č. ░░ v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II,
s M░░░░ P░░░░ ░░ , Nas Šťáralce ░░ , Kolín IV,

na dobu určitou 2 let;
13) č. ░░ v domě č. p. 1014, ul. V Kasárnách, Kolín II,
s O░░░░ ░░░░ Benešova░░░ , Kolín II,

na dobu určitou 2 let;

II. Rada města ukládá

1. Radce Rosické

1.1.připravit k podpisu nájemní smlouvy

Termín: 31.10.2016

Stránka 17 z 40



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2424/75/RM/2016 Návrh na prodloužení nájemních smluv se zaměstnanci TPCA

I. Rada města schvaluje
prodloužení nájemní smlouvy na byt:

1. č. ░░  v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II, s O░░░░ D░░░░ ░░░ do 31.03.2017

2. č. ░░  v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II, s D░░░░  F░░░░ ░ do 30.09.2017

II. Rada města ukládá

1. Radce Rosické

1.1. zajistit podpis dodatků k nájemním smlouvám

Termín: 31.10.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2425/75/RM/2016 Návrh na pronájem prostor sloužících k podnikání a schválení nájemní smlouvy s 
panem Martinem Schulzem

I. Rada města schvaluje
pronájem prostor sloužících k podnikání v budově bez č.p./e.v. na st.p.č. 7049/1, objekt WC na Jiráskově 
náměstí v Kolíně V panu Martinovi Schulzovi,  IČ 14756081,  se sídlem  Okružní 499, Kolín V, za účelem 
prodeje zmrzliny a ledové tříště za  roční nájemné 20.222 Kč.  na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní 
lhůtou.

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2426/75/RM/2016 Návrh na pronájem prostor sloužících k podnikání a schválení nájemní smlouvy s 
panem Martinem Schulzem

I. Rada města schvaluje
nájemní smlouvu ev.č 1014/2016 na pronájem prostor sloužících k podnikání v budově bez č.p./e.v. na 
st.p.č. 7049/1, objekt WC na Jiráskově náměstí v Kolíně V,   uzavřenou mezi městem Kolínem  a panem 
Martinem Schulzem,  IČ 14756081,  se sídlem  Okružní 499, Kolín V, za účelem prodeje zmrzliny a ledové 
tříště za  roční nájemné 20.222 Kč.  na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou.

II. Rada města ukládá

1. Šárce Schederové

1.1. zajistit podpis smlouvy na pronájem prostoru dle bodu II

Termín: 31.10.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Stránka 18 z 40



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

2427/75/RM/2016 Návrh na pronájem prostor sloužících k podnikání a schválení nájemní smlouvy s 
panem Jaroslavem Jašou, Komenského 221, Žíželice

I. Rada města schvaluje
s pronájem prostor sloužících  k podnikání (skleník) na pozemku parc.č. 641/107 a přilehlých pozemků 
parc.č. 641/110, 641/116, 641/118 v ul. Okružní, Kolín V, konkrétnímu nájemci panu Jaroslavu Jašovi, 
Komenského 221, Žíželice,  za účelem rozšíření zahradnické prodejny, za roční nájemné ve výši 58 000 
Kč

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2428/75/RM/2016 Návrh na pronájem prostor sloužících k podnikání a schválení nájemní smlouvy s 
panem Jaroslavem Jašou, Komenského 221, Žíželice

I. Rada města schvaluje
nájemní smlouvu ev.č. 1013/2016 na pronájem prostor sloužících  k podnikání (skleník) na pozemku 
parc.č. 641/107 a přilehlých pozemků parc.č. 641/110, 641/116, 641/118 v ul. Okružní, Kolín V, s panem 
Jaroslavem  Jašou, Komenského 221, Žíželice,  za účelem rozšíření zahradnické prodejny, za roční 
nájemné ve výši 58 000 Kč na dobu neurčitou s 12-ti měsíční výpovědní lhůtou.

II. Rada města ukládá

1. Šárce Schederové

1.1. zajistit podpis smlouvy na pronájem prostor dle bodu II

Termín: 30.09.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2429/75/RM/2016 Návrh na vypůjčení prostor sloužících k podnikání a schválení smlouvy o 
výpůjčce se společností Prostor Plus o.p.s., Na Pustině 1068, Kolín II

I. Rada města schvaluje

výpůjčit prostory sloužící k podnikání v suterénu domu č. p 356, ul. Zengrova, Kolín IV, o výměře 279 m2 

konkrétnímu vypůjčiteli společnosti Prostor plus o.p.s., zastoupenému Mgr. Petrem Steklým, se sídlem Na 
Pustině 1068, Kolín II, za účelem provozování neziskové činnosti v rámci poskytování sociální služby, 
druhu sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi, podle § 65 zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních 
službách, ve znění pozdějších předpisů, a právních nástupců tohoto druhu sociální služby určených pro 
rodiny s dítětem/dětmi, včetně  návazných fakultativních činností  na základě smlouvy s městem Kolínem 
na dobu určitou od 01.10.2016 do 31.12.2019.

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2430/75/RM/2016 Návrh na vypůjčení prostor sloužících k podnikání a schválení smlouvy o 
výpůjčce se společností Prostor Plus o.p.s., Na Pustině 1068, Kolín II

I. Rada města schvaluje

Stránka 19 z 40



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

smlouvu ev.č. 990/2016 o výpůjčce prostor sloužících k podnikání v suterénu domu č. p 356, ul. 

Zengrova, Kolín IV, o výměře 279 m2 konkrétnímu vypůjčiteli společnosti Prostor plus o.p.s., 
zastoupenému Mgr. Petrem Steklým, se sídlem Na Pustině 1068, Kolín II, za účelem provozování 
neziskové činnosti v rámci poskytování sociální služby, druhu sociálně aktivizační služby pro rodiny s 
dětmi, podle § 65 zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, ve znění pozdějších předpisů, a 
právních nástupců tohoto druhu sociální služby určených pro rodiny s dítětem/dětmi, včetně  návazných 
fakultativních činností  na základě smlouvy s městem Kolínem na dobu určitou od 01.10.2016 do 
31.12.2019.

II. Rada města ukládá

1. Šárce Schederové

1.1. zajistit podpis smlouvy o výpůjčce dle bodu II

Termín: 30.09.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2431/75/RM/2016 Návrh na výpůjčku bytové jednotky a schválení smlouvy o výpůjčce na bytovou 
jednotku

I. Rada města schvaluje
výpůjčku bytové   jednotky č. 9 ve 2. podlaží domu č. p. 356, ul. Zengrova, Kolín IV, o výměře 54,30 

m2 Farní charitě Kolín, zastoupené Bc. Lucií Růžkovou Rybárovou, DiS., se sídlem Brandlova 17,  280 02 
Kolín I, IČ 73633941, za účelem provozování neziskové činnosti charitativní povahy spočívající ve zřízení 
skladu potravinové pomoci  na dobu určitou 2 let od 01.10.2016 do 30.09.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2432/75/RM/2016 Návrh na výpůjčku bytové jednotky a schválení smlouvy o výpůjčce na bytovou 
jednotku

I. Rada města schvaluje
smlouvu o výpůjčce na  bytovou   jednotku č. 9 ve 2. podlaží domu č. p. 356, ul. Zengrova, Kolín IV, o 

výměře 54,30 m2 Farní charitě Kolín, zastoupené Bc. Lucií Růžkovou Rybárovou, DiS., se sídlem 
Brandlova 17,  280 02 Kolín I, IČ 73633941, za účelem provozování neziskové činnosti charitativní 
povahy spočívající ve zřízení skladu potravinové pomoci  na dobu určitou 2 let od 01.10.2016 do 
30.09.2018.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Josefu Michalčíkovi

1.1. zajistit podepsání smlouvy o výpůjčce dle bodu II

Termín: 31.10.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Stránka 20 z 40



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

2433/75/RM/2016 Návrh na výpůjčku bytové jednotky a schválení smlouvy o výpůjčce na bytovou 
jednotku

I. Rada města schvaluje
výpůjčku bytové   jednotky č. 5 v 1. podlaží domu č. p. 356, ul. Zengrova, Kolín IV, o výměře 48,10 

m2 Farní charitě Kolín, zastoupené Bc. Lucií Růžkovou Rybárovou, DiS., se sídlem Brandlova 17,  280 02 
Kolín I, IČ 73633941, za účelem provozování neziskové činnosti charitativní povahy spočívající v pomoci 
všem osobám, které se ocitly v krizové či nepříznivé sociální situaci,  na dobu určitou 2 let od 01.10.2016 
do 30.09.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2434/75/RM/2016 Návrh na výpůjčku bytové jednotky a schválení smlouvy o výpůjčce na bytovou 
jednotku

I. Rada města schvaluje
smlouvu o výpůjčce na  bytovou   jednotku č. 5 v 1. podlaží domu č. p. 356, ul. Zengrova, Kolín IV, o 

výměře 48,10 m2 Farní charitě Kolín, zastoupené Bc. Lucií Růžkovou Rybárovou, DiS., se sídlem 
Brandlova 17,  280 02 Kolín I, IČ 73633941, za účelem provozování neziskové činnosti charitativní 
povahy spočívající v pomoci všem osobám, které se ocitly v krizové či nepříznivé sociální situaci,  na dobu 
určitou 2 let od 01.10.2016 do 30.09.2018.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Josefu Michalčíkovi

1.1. zajistit podepsání smlouvy o výpůjčce dle bodu II

Termín: 31.10.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2435/75/RM/2016 Návrh na prodej bytové jednotky č. 692/5 v domě č. p. 691, 692, 693, 694, 
Bachmačská, Kolín II se spoluvlastnickým podílem 566/12976 na společných částech budovy a 
pozemku formou dražby

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit prodej bytové jednotky  č. 692/5 v budově č. p.  691, 692, 693, 694 v ul. Bachmačská v Kolíně 

II na pozemku st. p. č. 4010, 4011, 4012, 4013 o velikosti 2+1 a celkové ploše  56,60 m2, se 
spoluvlastnickým podílem o velikosti 566/12976 na společných částech domu č. p. 691, 692, 693, 694  v 
Kolíně II a spoluvlastnickým podílem o velikosti 566/12976 k pozemku st. p. č. 4010, 4011, 4012, 4013 v 
Kolíně II, formou veřejné dražby podle zákona  č. 26/2000 Sb., o veřejných dražbách, ve znění 
pozdějších předpisů za vyvolávací cenu 890.000 Kč.
Uvedená bytová jednotka je zapsána v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 7460 a 10464 pro kat. 
území a obec Kolín, okres Kolín, u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, katastrální pracoviště Kolín.

II. Rada města ukládá

Stránka 21 z 40



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1. Ing. Josefu Michalčíkovi

1.1. předložit návrh na usnesení na nejbližším jednání ZM 

Termín: 28.07.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2436/75/RM/2016 Návrh na schválení pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky malého rozsahu 
"Stavební úpravy části objektu Slovenská č. p. 984, byt č. 7 a 11 "

I. Rada města schvaluje
pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky malého rozsahu "Stavební úpravy části objektu Slovenská č. 
p. 984, byt č. 7 a 11" vyzvaných v souladu s ustanovením § 12 odst. 3 a § 18 odst. 5 zákona č. 137/2006 
Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů:

1.Tomáš Máj, IČ 71598456, Míru 718, 280 02 Kolín II
s cenou 480.885,00 Kč bez DPH

2.Otistav s.r.o., IČ 24832898, Českolipská 3909/7, 190 00 Praha 9
s cenou 597 488,00 Kč bez DPH

3.David Sixta stavební s.r.o., IČ 04259106, Václavská 4, 280 02 Kolín III 
s cenou 682.027,24 Kč bez DPH

4.Pamak s.r.o., IČ 25779656 Mikoláše Alše 470, 280 02 Kolín II
s cenou 586.010,00 Kč bez DPH 

5.Wandel Czech s.r.o., IČ 28977955, Havlíčkova 408, 584 01 Ledeč nad Sázavou 
s cenou 938.129,10   Kč bez DPH 

II. Rada města ukládá

1. Ing. Josefu Michalčíkovi

1.1.vedoucímu Odboru správy bytových a nebytových prostor  zaslat uchazečům rozhodnutí 
zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky

Termín: 30.09.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2437/75/RM/2016 Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16, o pravomocech a postupech při 
finančních výdajích z rozpočtu města, ze dne 17.08.2015

I. Rada města schvaluje
udělení výjimky ze směrnice č. 16 podle čl. 10, o pravomocech a postupech při finančních výdajích z 
rozpočtu města, ze dne 17.08.2015 na oslovení firmy AVE Kolín s.r.o., IČ 25148117, Třídvorská 1501,280 
02 Kolín V, za účelem rekonstrukce chodníku mezi  podchodem  ke stavebnímu úřadu a západním 
křídlem zámku do max. výše 100.704, 98 Kč bez DPH.

II. Rada města ukládá

Stránka 22 z 40



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1. Ing. Josefu Michalčíkovi

1.1.vedoucímu Odboru správy bytových a nebytových prostor, zadat zakázku k realizaci

Termín: 30.09.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

2438/75/RM/2016 Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16, o pravomocech a postupech při 
finančních výdajích z rozpočtu města, ze dne 17.08.2015

I. Rada města schvaluje
udělení výjimky ze směrnice č. 16 podle čl. 10, o pravomocech a postupech při finančních výdajích z 
rozpočtu města, ze dne 17.08.2015 na oslovení firmy David Sixta stavební s.r.o., IČ 04259106, Václavská 
4, 280 02 Kolín III, za účelem stavebních úprav pro opravu opěrné zdi v areálu pivovaru do max. 
výše 363.628,69 Kč bez DPH.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Josefu Michalčíkovi

1.1.vedoucímu Odboru správy bytových a nebytových prostor, zadat zakázku k realizaci

Termín: 30.09.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ] 

2439/75/RM/2016 Návrh na pronájem prostor sloužících k podnikání a schválení nájemní smlouvy s 
panem Minh Chinh Trinhem, Zlatá 6, Kolín

I. Rada města schvaluje

pronajmout prostory sloužící k podnikání v domě č.p. 472, ul. Ovčárecká, Kolín V, o velikosti 36m2

panu Minh Chinh Trinhovi, IČ 49578308, se sídlem Zlatá 6, 280 02 Kolín, za účelem provozování prodeje 
potravin za roční nájemné ve výši 40.000 Kč bez služeb.

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2440/75/RM/2016 Návrh na pronájem prostor sloužících k podnikání a schválení nájemní smlouvy s 
panem Minh Chinh Trinhem, Zlatá 6, Kolín

I. Rada města schvaluje
nájemní smlouvu ev.č 987/2016 na pronájem prostor sloužících k podnikání v domě č.p. 472, ul. 

Ovčárecká, Kolín V, o velikosti 36m2 s panem Minh Chinh Trinhem, IČ 49578308, se sídlem Zlatá 6, 280 
02 Kolín, za účelem provozování prodeje potravin za roční nájemné ve výši 40.000 Kč bez služeb

II. Rada města ukládá

Stránka 23 z 40



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1. Šárce Schederové

1.1. zajistit podpis smlouvy na pronájem prostor dle bodu II

Termín: 30.09.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2441/75/RM/2016 Návrh na vyvěšení záměru na pronájem prostoru sloužícího k podnikání v domu 
č. p. 764, ul. Smetanova, Kolín IV, o celkové výměře 17m2

I. Rada města souhlasí

s uveřejněním záměru na pronájem prostoru sloužícího k podnikání o celkové výměře 17m2 ve 2. 
nadzemním podlaží domu č. p.  764,  ul. Smetanova, Kolín IV, za  minimální roční nájemné ve 

výši 32.300 Kč/rok (1.900 Kč/m2/rok) bez služeb.

II. Rada města ukládá

1. Šárce Schederové

1.1.uveřejnit záměr na úřední desce MěÚ Kolín

Termín: 18.07.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2442/75/RM/2016 Návrh na vyvěšení záměru na pronájem prostor sloužících k podnikání v č. p. 
764, ul. Smetanova, na konkrétního nájemce Svaz diabetiků ČR

I. Rada města souhlasí
s uveřejněním záměru na pronájem prostoru sloužícího k podnikání v suterénu domu č.p. 764, ul. 
Smetanova, Kolín IV, na konkrétního nájemce - Svaz diabetiků ČR - okresní výbor, IČ 48664472, se 
sídlem Smetanova 764, Kolín IV. Předmětem nájmu je zřízení kanceláře pro činnost Svazu diabetiků za 
roční nájemné ve výši 4.211 Kč/rok bez služeb.

II. Rada města ukládá

1. Šárce Schederové

1.1.uveřejnit záměr na úřední desce MěÚ Kolín

Termín: 30.09.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2443/75/RM/2016 Návrh na vyvěšení záměru na pronájem prostoru sloužícího k podnikání v domě 
č. p. 113, ul. Husova, Kolín I, o celkové výměře 186m2

I. Rada města souhlasí

Stránka 24 z 40



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

s uveřejněním záměru na pronájem prostoru sloužícího k podnikání o celkové výměře 186m2 v domě č. 

p.  113,  ul. Husova, Kolín I, za minimální roční nájemné ve výši 279.000 Kč/rok (1.500 Kč/m2/rok) bez 
služeb.

II. Rada města ukládá

1. Šárce Schederové

1.1.uveřejnit záměr na úřední desce MěÚ Kolín

Termín: 30.09.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2444/75/RM/2016 Návrh na vyvěšení záměru na pronájem prostoru sloužícího k podnikání v domu 
č. p. 764, ul. Smetanova, Kolín IV, o celkové výměře 18m2

I. Rada města souhlasí

s uveřejněním záměru na pronájem prostoru sloužícího k podnikání o celkové výměře 18m2 ve 4. 
nadzemním  podlaží domu č. p.  764,  ul. Smetanova, Kolín IV, za  minimální roční nájemné ve 

výši 34.200 Kč/rok (1.900 Kč/m2/rok) bez služeb.

II. Rada města ukládá

1. Šárce Schederové

1.1.uveřejnit záměr na úřední desce MěÚ Kolín

Termín: 30.09.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2445/75/RM/2016 Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na 
"Dodání přístřešků na 3 autobusové zastávky MHD do Kolína"

I. Rada města schvaluje
oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na "Dodání přístřešků na 3 autobusové 
zastávky MHD do Kolína" podle ustanovení § 12 odst. 3 a § 18 odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb., 
o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů

1. BLACKBOX s.r.o.
Karlovo náměstí 31, 674 01 Třebíč,
IČ 25589369

2. mmcité 1 a.s.,
Bílovice 519, 687 12 Bílovice,
IČ 27670864

Stránka 25 z 40



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

3. Kovo-art Poděbrady s.r.o.,
Dr. Horákové 46, 290 01 Poděbrady,
IČ 03686230

4. Urbania, s.r.o.,
Hlavní 21, 664 48 Moravany,
IČ 26242826

5. FORPLAST SYSTEMS s.r.o.,
Lorencova 3791, 760 01 Zlín 1,
IČ 29268915

6. AVE Kolín s.r.o.,
Třídvorská 1501, 280 02 Kolín V,
IČ 25148117

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2446/75/RM/2016 Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na 
stavební práce "Rekonstrukce silničního propustku na pozemcích parc. č. 290/1, 324/2 v k. ú. 
Zibohlavy"

I. Rada města schvaluje
oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce "Rekonstrukce silničního 
propustku na pozemcích parc. č. 290/1, 324/2 v k. ú. Zibohlavy" podle ustanovení § 12 odst. 3 a § 18 
odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů

1. Transbeton Bohemia, s.r.o., Kolín I, Parléřova 37, PSČ 280 02, IČ 27083403

2. KG - SERVIS, spol. s r.o., Velim, Dolní Nouzov 415, okres Kolín, PSČ 281 01, IČ 25682512

3. VUSO, s.r.o., Kostelec nad Černými lesy, Pražská 1120, PSČ 281 63, IČ 24263303

4. ČAS STAVITELSTVÍ Bečváry, s.r.o., Bečváry čp. 193, PSČ 281 43, IČ 27138747

5. Malé monolitické stavby, s.r.o., Praha 1 - Nové Město, Revoluční 1082/8, PSČ 110 00, IČ 03662110

6. AVE Kolín s.r.o., Kolín V, Třídvorská 1501, PSČ 280 02, IČ 25148117

7. KONSTAV, akciová společnost, Kolín V, K Vinici 1372, PSČ 280 02, IČ 61672769

8. ZEPRA STAVBY s.r.o., Pardubice - Zelené Předměstí, Smilova 333, PSČ 530 02, IČ 27474801

9. Kutnohorská stavební, s. r.o., Kutná Hora, Benešova 316, PSČ 284 01, IČ 45144788

10. IRIS Bohemia s.r.o., Kolín III, Politických vězňů 64, PSČ 280 02, IČ 24799777

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Stránka 26 z 40



Usnesení bylo: PŘIJATO

2447/75/RM/2016 Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na 
služby - projekční práce s názvem "Cyklostezka Havlíčkova včetně propojení s autobusovým 
nádražím"

I. Rada města schvaluje
oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na služby - projekční práce s 
názvem "Cyklostezka Havlíčkova včetně propojení s autobusovým nádražím" podle ustanovení § 12 odst. 
3 a § 18 odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů

1. DOPAS s.r.o., Kubelíkova 1224/42, 130 00 Praha 3-Žižkov, IČ 01443780

2. CR Project s.r.o., Pod Borkem 319, 293 01 Mladá Boleslav, IČ 27086135

3. Dopravně inženýrská kancelář, s.r.o., Bozděchova 1668/13a, 500 02 Hradec Králové-Pražské 
Předměstí, IČ 27466868

4. FanIT s.r.o., Kublov 210, 267 41 Kublov, IČ 28250737

5. GREBNER - projektová a inženýrská kancelář spol. s r.o., Jeseniova 1196/52, 130 00 Praha 3-Žižkov, 
IČ 25076655

6. HBH Projekt spol. s r.o., Kabátníkova 216/5, Ponava, 602 00 Brno, IČ 44961944

7. Ing. Karel Mišička, Malešická 2404/27, 130 00 Praha 3-Žižkov, 43072232

8. Linio Plan, s.r.o., Sochorova 3178/23, 616 00 Brno-Žabovřesky, IČ 27738809

9. METROPROJEKT Praha a.s., I.P. Pavlova 2/1786, 120 00 Praha 2, IČ 45271895

10. Pontex, spol. s r.o. (Pontex Consulting Engineers, Ltd.), Bezová 1658, 147 14 Praha 4, IČ 40763439

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2448/75/RM/2016 Návrh na schválení pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky malého rozsahu 
a uzavření smlouvy o dílo zakázky "Oprava terasy Městského společenského domu"

I. Rada města schvaluje
pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky malého rozsahu "Oprava terasy Městského společenského 
domu" vyzvaných v souladu s ustanovením § 12 odst. 3 a § 18 odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb., 
o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů:

1. SIMON-Ing. Šimon,
Šámalova 1247, 293 01 Mladá Boleslav III,
IČ 13737601,
s cenou 1.519.694 Kč Kč bez DPH

Stránka 27 z 40



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

2. SARK engineering, s.r.o.,
Za Jalovým dvorem 1949/7a, 140 40 Praha,
IČ 27880214,
s cenou 1.596.387 Kč bez DPH

3. Ladislav Nespěchal,
Býchory 77, 28 02 Kolín,
IČ 10251596,
s cenou 1.645.586 Kč bez DPH

4. WANDEL CZECH s.r.o.,
Havlíčkova 408, 584 00 Ledeč nad Sázavou,
IČ 28977955,
s cenou 1.792.273 bez DPH

5. Daniel Šperk,
Budiměřice 147, 288 02 Nymburk,
IČ 68992335,
s cenou 2.432.121 bez DPH

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2449/75/RM/2016 Návrh na schválení pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky malého rozsahu 
a uzavření smlouvy o dílo zakázky "Oprava terasy Městského společenského domu"

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o dílo 986/2016 s vítězným uchazečem SIMON-Ing. Šimon, Šámalova 1247, 293 01 
Mladá Boleslav III, IČ 13737601, na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu "Oprava terasy Městského 
společenského domu", která je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Ivetě Luťhové

1.1. referentce Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření předmětné 
smlouvy za město Kolín dle bodu II tohoto usnesení

Termín: 30.09.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2450/75/RM/2016 Návrh na schválení pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky malého rozsahu 
a uzavření smlouvy o dílo zakázky "Místní komunikace na pozemku parc. č. 2001/2 v k. ú. Kolín v 
lokalitě Polepy"

I. Rada města schvaluje
pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky malého rozsahu "Místní komunikace na pozemku parc. č. 
2001/2 v k. ú. Kolín v lokalitě Polepy" vyzvaných v souladu s ustanovením § 12 odst. 3 a § 18 odst. 5 
zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů:

Stránka 28 z 40



Usnesení bylo: PŘIJATO

1. STRABAG a.s,
Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5,
IČ 60838744
s cenou 3.131.481,23 Kč Kč bez DPH

2.HALKO stavební společnost, s.r.o.,
Václavské náměstí 28, Nová Ves I, 280 02 Kolín,
IČ 43090150
s cenou 3.319.026,26 Kč bez DPH

3. AVE Kolin s.r.o,
Třídvorská 1501, 280 02 Kolín,
IČ 25148117,
s cenou 3.415.123,29 Kč bez DPH

4. Tost.cz, s.r.o,
Habrek 8, 584 01 Ledeč nad Sázavou,
IČ 25956019
s cenou 3.780.000,00 Kč bez DPH

5. WANDEL CZECH s.r.o.,
Havlíčkova 408, 584 01 Ledeč nad Sázavou,
IČ 28977955
s cenou 3.782.080,20 Kč bez DPH

6. MIKOSTAV s.r.o.,
Klešice 96, 538 03 Heřmanův Městec,
IČ 27464300
s cenou 3.928.932,00 Kč bez DPH

7. M - SILNICE a.s,
Husova 1697, 530 03 Pardubice,
IČ 42196868
s cenou 3.948.532,76 Kč bez DPH

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2451/75/RM/2016 Návrh na schválení pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky malého rozsahu 
a uzavření smlouvy o dílo zakázky "Místní komunikace na pozemku parc. č. 2001/2 v k. ú. Kolín v 
lokalitě Polepy"

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o dílo 988/2016 s vítězným uchazečem STRABAG a.s, Na Bělidle 198/21, 150 00 
Praha 5, IČ 60838744, na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu "Místní komunikace na pozemku 
parc. č. 2001/2 v k. ú. Kolín v lokalitě Polepy", která je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Václavu Horákovi

Stránka 29 z 40



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1.1. referentovi Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření předmětné 
smlouvy za město Kolín dle bodu II tohoto usnesení

Termín: 04.11.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2452/75/RM/2016 Návrh na schválení smlouvy o spolupráci při užívání mobilní platební aplikace 
"Smart4city"

I. Rada města schvaluje
smlouvu o spolupráci při užívání mobilní platební aplikace "Smart4city" č. 1024/2016  mezi městem Kolín 
a firmou SPEL, a.s., se sídlem Kolín V, Třídvorská 1402, PSČ 280 02, která je nedílnou součástí tohoto 
usnesení

II. Rada města ukládá

1. Radce Váňové

1.1. referentce Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření smlouvy 
o spolupráci při užívání mobilní platební aplikace "Smart4city" dle bodu I tohoto usnesení

Termín: 17.10.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

2453/75/RM/2016 Návrh na schválení dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 677/2016 v rámci investiční 
akce "Stavební úpravy ulice Mnichovická, úsek mezi Novým mostem a ul. Okružní"

I. Rada města schvaluje
dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 677/2016 ze dne 22.06.2016 o navýšení celkové částky o vícepráce 
a méněpráce vzniklé při realizaci akce  s názvem "Stavební úpravy ulice Mnichovická, úsek mezi Novým 
mostem a ul. Okružní" mezi městem Kolín a firmou HALKO stavební společnost, s.r.o., Nová Ves I, 
Václavské náměstí 28, 280 02  Kolín II, který je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Radce Váňové

1.1. referentce Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření dodatku č. 1 za 
město Kolín dle bodu I tohoto usnesení

Termín: 17.10.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2454/75/RM/2016 Návrh na bezúplatný převod pozemku parc. č. 2682/16 v kat. území Kolín z 
vlastnictví Ředitelství silnic a dálnic ČR do vlastnictví města Kolína

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína

Stránka 30 z 40



předložit návrh Zastupitelstvu města Kolína dle bodu I

Usnesení bylo: PŘIJATO

schválit bezúplatný převod pozemku parc. č. 2682/16 v katastrálním území Kolín, ostatní plocha, jiná 

plocha o výměře 245 m2, který je součástí náspu chodníku a částečně se nachází pod chodníkem - místní 
komunikací, z vlastnictví Ředitelství silnic a dálnic ČR, se sídlem Na Pankráci 546/56, Praha 4, 
IČ 65993390, do vlastnictví města Kolína

II. Rada města ukládá

1. Jitce Vackové

1.1.

Termín: 14.11.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2455/75/RM/2016 Návrh na bezúplatný převod pozemků parc. č. 179/31, parc. č. 1121/2, stavby 
komunikací, veřejných osvětlení a kanalizačních řadů vše v k. ú. Sendražice u Kolína z vlastnictví 
STAFIKO PODĚBRADY spol. s r.o. do vlastnictví města Kolína

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
bezúplatně převzít

• pozemek parc. č. 179/31, ostatní plocha, manipulační plocha o výměře 1 937 m2 v k. ú. Sendražice 
u Kolína 

• pozemek parc. č. 1121/2, ostatní plocha, manipulační plocha o výměře 363 m2 v k. ú. Sendražice u 
Kolína 

• stavbu komunikace, veřejné osvětlení na pozemku parc. č. 1121/2 v k. ú. Sendražice u Kolína 
• stavbu komunikace, veřejné osvětlení, kanalizační řad na pozemku parc. č. 179/31 v k. ú. 

Sendražice u Kolína 
• stavbu komunikace, veřejné osvětlení, kanalizační řad na pozemku parc. č. 1221 v k. ú. Sendražice 

u Kolína 
• stavbu komunikace, veřejné osvětlení, kanalizační řad na pozemku parc. č. 179/22 v k. ú. 

Sendražice u Kolína 
• stavbu komunikace, veřejné osvětlení, kanalizační řad na pozemku parc. č.179/11 v k. ú. 

Sendražice u Kolína 
• stavbu komunikace, veřejné osvětlení, kanalizační řad na pozemku parc. č.1006/1 v k. ú. 

Sendražice u Kolína

z vlastnictví společnosti STAFIKO PODĚBRADY spol. s r.o., Poděbrady, Velké Zboží, Ve Dvoře 253, 
IČ 61680346, do vlastnictví města Kolína

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Tereze Stuchlové

1.1.vedoucí oddělení správy městského majetku, předložit návrh dle bodu I tohoto usnesení ke 
schválení Zastupitelstvu města Kolína

Termín: 26.09.2016

Stránka 31 z 40



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2456/75/RM/2016 Návrh na schválení záměru směnit části pozemků PK parc. č. 527, 528, 532, 535 
v kat. území Ovčáry u Kolína

I. Rada města schvaluje

záměr města Kolína směnit část pozemku PK parc. č. 527 o výměře cca 5 100 m2, PK parc. č. 528 o 

výměře cca 9 000 m2, PK parc. č. 532 o výměře cca 5 080 m2 a PK parc. č. 535 o výměře cca 630 m2, 

vše v kat. území Ovčáry u Kolína

II. Rada města ukládá

1. Kláře Vokřálové

1.1. referentce Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit zveřejnění záměru na 
úřední desce a internetových stránkách města Kolína dle bodu I tohoto usnesení

Termín: 30.09.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2457/75/RM/2016 Návrh na zrušení usnesení 144/2638/2014 a zřízení věcného břemene-
služebnosti chůze a přejezdu k části pozemku parc. č. 2676/31 v k.ú. a obci Kolín

I. Rada města ruší
své usnesení číslo 144/2638/2014 ze schůze konané dne 12.05.2014, kterým schvaluje zřízení věcného 
břemene-služebnosti chůze a přejezdu k pozemku parc. č. 2676/31 v kat. území a obci Kolín, ul. 
Zborovská ve spoluvlastnictví města Kolína ve prospěch majitele pozemků parc. č. 2676/23, 2676/24, 
2676/25, 2676/26, 2676/57 a 2676/58 v k.ú. Kolín, včetně jeho právních nástupců a uzavření "Smlouvy o 
zřízení věcného břemene-služebnosti chůze a přejezdu", kde povinnými budou město Kolín a ░░░

F░░░░ Š░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ Praha-Dejvice, a oprávněným Domy Kolín s.r.o., Kutnohorská 31, Kolín 

I, IČ 24723002. Úhrada za zřízení věcného břemene se sjednává ve výši 5.400 Kč + DPH

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ] 

2458/75/RM/2016 Návrh na zrušení usnesení 144/2638/2014 a zřízení věcného břemene-
služebnosti chůze a přejezdu k části pozemku parc. č. 2676/31 v k.ú. a obci Kolín

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene služebnosti s právem stezky a cesty k části pozemku parc. č. 2676/31 v kat. 
území a obci Kolín, ul. Zborovská, vymezené v geometrickém plánu č. 6108 - 
168/2015, ve spoluvlastnictví města Kolína a ░░░ F░░░░ Š░░░░ ve prospěch panujících pozemků, kde 
povinným je město Kolín a ░░░ F░░░░ Š░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ Praha-Dejvice, oprávněnými:
░░░ I░░ M░░░░ ░ ░░░░ ░░░░ ░  Kolín ░ , pokud jde o panující pozemek parc. č. 

2676/25 zahrada a parc. č. st. 8205 v kat. území a obci Kolín o celkové výměře 341 m2

B░░░ K░░░░ ░ ░░░░ ░░░░ ░  Kolín ░ , pokud jde o panující pozemek parc. č. 2676/24 zahrada a 

parc. č. st. 8206 v kat. území a obci Kolín o celkové výměře 355 m2

Stránka 32 z 40



Usnesení bylo: PŘIJATO

zajistit uzavření předmětných smluv za město Kolín

Usnesení bylo: PŘIJATO

P░░ P░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░  Starý Kolín, pokud jde o panující pozemek parc. č. 2676/23 zahrada a 

parc. č. st. 8208 v kat. území a obci Kolín o celkové výměře 378 m2

P░░ K░░░ ░░░░ ░░░░  Pňov-Předhradí, pokud jde o panující pozemek parc. č. 2676/58 zahrada a 

parc. č. st. 8204 v kat. území a obci Kolín o celkové výměře 262 m2

░░░ D░░░ S░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , Kolín a P░░ S░░░░ ░░ ░░░░ ░░░░ ░  Kolín, pokud jde 

o panující pozemek parc. č. 2676/57 zahrada a parc. č. st. 8207 v kat. území a obci Kolín o celkové 

výměře 275 m2

Úhrada za zřízení věcného břemene se sjednává ve výši 5.400 Kč + DPH, je shodná s původní cenou za 
zřízení věcného břemene a je již uhrazena

II. Rada města ukládá

1. Jiřímu Párysovi

1.1. zajistit uzavření předmětné smlouvy za město Kolín

Termín: 14.11.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ] 

2459/75/RM/2016 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, 
provozování a údržby parovodní přípojky

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby parovodní 
přípojky na pozemcích parc. č. 3243, 1751/8 a 1751/3 v kat. území a obci Kolín ve vlastnictví města 
Kolína pod názvem stavby "Rekonstrukce přípojky Střední škola Šťáralka" a uzavření "Smlouvy 
o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde budoucím povinným bude město Kolín 
a budoucím oprávněným VEOLIA Energie Kolín a. s., Tovární 21, Kolín V, IČ 45148091. 
Předpokládaná úhrada za zřízení věcného břemene se sjednává ve výši cca 15.600 Kč + DPH. Konečná 
cena bude stanovena ve "Smlouvě o zřízení věcného břemene" dle skutečné délky potrubí stanovené 
geometrickým plánem, který bude nedílnou součástí smlouvy

II. Rada města ukládá

1. Jiřímu Párysovi

1.1.

Termín: 14.11.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2460/75/RM/2016 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, 
provozování a údržby plynovodních přípojek

I. Rada města schvaluje

Stránka 33 z 40



zajistit uzavření předmětných smluv za město Kolín

Usnesení bylo: PŘIJATO

zajistit uzavření předmětných smluv za město Kolín

Usnesení bylo: PŘIJATO

zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby plynovodních 
přípojek na pozemku parc. č. 185/1 v kat. území a obci Kolín ve vlastnictví města Kolína pod názvem 
stavby "Reko MS Kolín přípojky plyn - Husova čp. 111 a čp. 112" a uzavření "Smlouvy o budoucí 
smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde budoucím povinným bude město Kolín, budoucím 
oprávněným RWE GasNet, s.r.o., Klíšská 940, 401 17 Ústí nad Labem, IČ 27295567. Předpokládaná 
celková úhrada za zřízení věcného břemene se sjednává ve výši cca 2.000 Kč + DPH. Konečná cena 
bude stanovena ve "Smlouvě o zřízení věcného břemene" dle skutečné délky potrubí stanovené 
geometrickým plánem, který bude nedílnou součástí smlouvy

II. Rada města ukládá

1. Jiřímu Párysovi

1.1.

Termín: 14.11.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2461/75/RM/2016 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, 
provozování a údržby plynovodní, vodovodní a kanalizační přípojky

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby plynovodní, 
vodovodní a kanalizační přípojky na pozemcích parc. č. 277/109, 195/3 a 1006/1 v kat. území 
Sendražice u Kolína a obci Kolín ve vlastnictví města Kolína v rámci stavby "Novostavba - RD, Kolín-
Sendražice, parc. č. 277/108" a uzavření "Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-
služebnosti", kde budoucím povinným bude město Kolín a budoucím oprávněným Stavební HP, s.r.o.,
K Raškovci 851, Kolín V, IČ 27904458. Předpokládaná celková úhrada za zřízení věcného břemene 
se sjednává ve výši cca 3.000 Kč + DPH. Konečná cena bude stanovena ve "Smlouvě o zřízení 
věcného břemene" dle skutečné délky potrubí stanovené geometrickým plánem, který bude nedílnou 
součástí smlouvy

II. Rada města ukládá

1. Jiřímu Párysovi

1.1.

Termín: 14.11.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2462/75/RM/2016 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, 
provozování a údržby plynovodní, vodovodní a kanalizační přípojky

Stránka 34 z 40



zajistit uzavření předmětných smluv za město Kolín

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby plynovodní, 
vodovodní a kanalizační přípojky na pozemcích parc. č. 277/106, 195/3 a 1006/1 v kat. území 
Sendražice u Kolína a obci Kolín ve vlastnictví města Kolína v rámci stavby "Novostavba - RD, Kolín-
Sendražice, parc. č. 277/107" a uzavření "Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-
služebnosti", kde budoucím povinným bude město Kolín a budoucím oprávněným Stavební HP, s.r.o.,
K Raškovci 851, Kolín V, IČ 27904458. Předpokládaná celková úhrada za zřízení věcného břemene 
se sjednává ve výši cca 3.000 Kč + DPH. Konečná cena bude stanovena ve "Smlouvě o zřízení 
věcného břemene" dle skutečné délky potrubí stanovené geometrickým plánem, který bude nedílnou 
součástí smlouvy

II. Rada města ukládá

1. Jiřímu Párysovi

1.1.

Termín: 14.11.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2463/75/RM/2016 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, 
provozování a údržby zařízení distribuční soustavy

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby zařízení 
distribuční soustavy na pozemku parc. č. 661/8 v kat. území a obci Kolín ve vlastnictví města Kolína 
pod názvem stavby "Kolín, Pejřimská - kNN pro parc. č. 661/18" a uzavření "Smlouvy o budoucí 
smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde budoucím povinným bude město Kolín a budoucím 
oprávněným ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly, IČ 24729035. 
Předpokládaná úhrada za zřízení věcného břemene se sjednává ve výši cca 2.700 Kč + DPH. Konečná 
cena bude stanovena ve "Smlouvě o zřízení věcného břemene" dle skutečné délky vedení stanovené 
geometrickým plánem, který bude nedílnou součástí smlouvy

II. Rada města ukládá

1. Jiřímu Párysovi

1.1. zajistit uzavření předmětných smluv za město Kolín

Termín: 14.11.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2464/75/RM/2016 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, 
provozování a údržby plynovodní, vodovodní a kanalizační přípojky

Stránka 35 z 40



zajistit uzavření předmětných smluv za město Kolín

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města ruší
usnesení č. 133/2242/2014 ze schůze konané dne 03.02.2014, kterým schvaluje zřízení služebnosti 
inženýrských sítí odpovídající právu umístění, provozování a údržby plynovodní, kanalizační a vodovodní 
přípojky na pozemku parc. č. 2841 v kat. území a obci Kolín ve vlastnictví města Kolína v rámci stavby 
"STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU NA BYDLENÍ, ul. K Raškovci, Kolín V, k.ú. Kolín, st. parc. č. 
2045, poz. parc. č. 616/22, 2841" a uzavření "Smluv o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti 
inženýrských sítí a souhlasu se zřízením stavby", kde budoucím povinným bude město Kolín a budoucími 
oprávněnými z věcných břemen budou: 1. RWE GasNet, s.r.o., Klíšská 940, 401 17 Ústí nad Labem, IČ 
27295567, předpokládaná úhrada za zřízení služebnosti inženýrské sítě bude ve výši cca 1.000 Kč + DPH 
plynovodní přípojka, 2. I. T░░░░ ░░ , předpokládaná úhrada za zřízení služebnosti inženýrské sítě bude 

ve výši cca 1.000 Kč + DPH vodovodní přípojka a cca 1.000 Kč + DPH kanalizační přípojka. Celková 
předpokládaná úhrada za zřízení služebnosti inženýrských sítí bude ve výši cca 3.000 Kč + DPH. Konečná 
cena za zřízení služebností bude stanovena ve "Smlouvě o zřízení služebnosti inženýrských sítí" dle 
skutečné délky potrubí zjištěné z geometrického plánu, který bude nedílnou součástí smlouvy

II. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby plynovodní, vodovodní a kanalizační přípojky na 

pozemku parc. č. 2841 v kat. území a obci Kolín ve vlastnictví města Kolína pod názvem stavby "Nová STL plynovodní, vodovodní a 

kanalizační přípojka pro čp. 1561, ul. K Raškovci, Kolín" a uzavření "Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti", 

kde budoucím povinným bude město Kolín a budoucím oprávněným I░░ T░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ Kolín ░ . Předpokládaná celková úhrada 

za zřízení věcného břemene se sjednává ve výši cca 3.000 Kč + DPH. Konečná cena bude stanovena ve "Smlouvě o zřízení věcného 

břemene" dle skutečné délky potrubí stanovené geometrickým plánem, který bude nedílnou součástí smlouvy

III. Rada města ukládá

1. Jiřímu Párysovi

1.1.

Termín: 14.11.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2465/75/RM/2016 Žádost o povolení zřídit dočasné schodiště a sjezd ke stavbě bez čp./če. na 
pozemku parc. č. st. 428/8 v katastrálním území a obci Kolín, kterými bude dotčen pozemek parc. 
č. 2808/2 ve vlastnictví města Kolína

I. Rada města schvaluje
uzavření smluvního vztahu o právu stavebně upravit pozemek parc. č. 2808/2 v katastrálním území a 
obci Kolín ve vlastnictví města Kolína zřízením předsazeného přístupového schodiště a sjezdu k pozemku 
parc. č. st. 428/8 mezi městem Kolínem a žadateli manželi J░░░ K░░░░ ░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , 
bydlištěm ░░░░ ░░░░ ░ ░░░░ Kolín ░ , a ░░ M░░░░ K░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , 
bydlištěm ░░░░ ░░░░ ░░ Kolín ░░ , jako investory. Přístupové schodiště i sjezd budou dočasného 

charakteru

II. Rada města ukládá

1. Vladimíru Starému

Stránka 36 z 40



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1.1.  zabezpečit zpracování příslušné smlouvy a předložit k podpisu

Termín: 03.10.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2466/75/RM/2016 Záměr pronajmout ideální 1/3 pozemků parc. č. 1901/30 a 1921/40 v 
katastrálním území a obci Kolín, jejichž nájemcem bude město Kolín, a zaplacení bezdůvodného 
obohacení za bezesmluvní užívání podílu uvedených pozemků

I. Rada města schvaluje

záměr pronajmout ideální 1/3 pozemků parc. č. 1901/30 o výměře 273 m2 a parc. č. 1921/40 o výměře 

531 m2, oba v katastrálním území a obci Kolín, jejichž nájemcem bude město Kolín

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2467/75/RM/2016 Záměr pronajmout ideální 1/3 pozemků parc. č. 1901/30 a 1921/40 v 
katastrálním území a obci Kolín, jejichž nájemcem bude město Kolín, a zaplacení bezdůvodného 
obohacení za bezesmluvní užívání podílu uvedených pozemků

I. Rada města schvaluje

záměr poskytnout podílovému vlastníku pozemků parc. č. 1901/30 o výměře 273 m2 a parc. č. 1921/40 o 

výměře 531 m2, oba v katastrálním území a obci Kolín, finanční náhradu za jejich bezesmluvní užívání a 
to v souladu s velikostí spoluvlastnického podílu žadatele

II. Rada města ukládá

1. Vladimíru Starému

1.1.vyrozumět spoluvlastníka pozemků o stanovisku města Kolína

Termín: 03.10.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2468/75/RM/2016 Žádost o povolení stavebně upravit část městského pozemku parc. č. 2829 v 
katastrálním území a obci Kolín stavbou sjezdu

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o právu stavebně upravit část pozemku parc. č. 2829 s místní komunikací, chodníkem, 
zřízením sjezdu, vše v katastrálním území a obci Kolín, ve vlastnictví města Kolína, kterým bude dopravně 
napojen pozemek parc. č. st. 1206 se stavbou rodinného domu čp. 337 v katastrálním území a obci Kolín 
ve vlastnictví České republiky s příslušnosti hospodaření pro Ředitelství silnic a dálnic ČR, sídlem Na 
Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4-Nusle, IČ 65993390, a souhlas s dopravním připojením na uvedenou 
místní komunikaci

II. Rada města ukládá

1. Vladimíru Starému

Stránka 37 z 40



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1.1. zabezpečit uzavření smlouvy o právu stavebně upravit městský pozemek mezi oběma subjekty

Termín: 03.10.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2469/75/RM/2016 Žádost o povolení stavební úpravy části městského pozemku parc. č. 97/5 v k. ú. 
Kolín zřízením sjezdu a o povolení trvalého záboru části městského pozemku parc. č. 97/5 v k. ú. 
Kolín z důvodu zateplení rodinného domu čp. 158 v Kolíně III, Husovo náměstí

I. Rada města schvaluje
zřízení sjezdu přes část pozemku parc. č.  97/5 v katastrálním území a obci Kolín ve vlastnictví města 
Kolína uzavřením smluvního vztahu mezi městem Kolínem a žadateli, paní Šárkou Seidlovou, V Boroví 
198, 252 28 Černošice, narozenou 16.01.1968, a panem Jiřím Masopustem, Randova 451, 252 29 
Dobřichovice, narozeným  31.01.1960,  jako investory a vlastníky budoucí stavební úpravy

II. Rada města schvaluje
trvalý zábor části městského pozemku parc. č. 97/5 v katastrálním území a obci Kolín z důvodu zateplení 
rodinného domu čp. 158 v Kolíně III, Husovo náměstí. Toto zateplení bude zasahovat tloušťkou svých 
konstrukčních vrstev, tj. cca 170 mm, nad uvedený městský pozemek

III. Rada města ukládá

1. Mgr. Tereze Stuchlové

1.1.vedoucí oddělení správy městského majetku, zabezpečit uzavření smlouvy mezi oběma subjekty 
o právu stavebně upravit městský pozemek dle bodu I tohoto usnesení a zabezpečit vyrozumění 
žadatele o stanovisku Rady města Kolína dle bodu II tohoto usnesení

Termín: 30.09.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2470/75/RM/2016 Žádost o povolení trvalého záboru části městského pozemku parc. č. 2457/10 z 
důvodu zateplení obvodových stěn bytového domu čp. 935, 936, ul. Kremličkova, Kolín II

I. Rada města schvaluje
trvalý zábor části pozemku parc. č. 2457/10 v katastrálním území a obci Kolín ve vlastnictví města Kolína 
z důvodu zateplení obvodových stěn bytového domu čp. 935, 936, v ulici Kremličkova v Kolíně II. Toto 
zateplení bude zasahovat tloušťkou svých konstrukčních vrstev, tj. cca 130 mm, nad uvedený městský 
pozemek

II. Rada města ukládá

1. Vladimíru Starému

1.1. zabezpečit vyrozumění žadatele o stanovisku Rady města Kolína

Termín: 03.10.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Stránka 38 z 40



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

2471/75/RM/2016 Návrh na schválení záměru na vzájemný bezúplatný převod pozemků v kat. 
území Kolín

I. Rada města schvaluje
záměr města Kolína převést ze svého vlastnictví v rámci vzájemného bezúplatného převodu pozemky st. 

parc. č. 1307/2, zastavěná plocha a nádvoří o výměře 20 m2, st. parc. č. 2465/2, zastavěná plocha a 

nádvoří o výměře 137 m2, parc. č. 1883/79, zeleň, ostatní plocha o výměře 59 m2, část parc. č. 390/20, 

sportoviště, ostatní plocha  o výměře cca 690 m2, st. parc. č. 6449/1, zastavěná plocha a nádvoří o 

výměře 1 260 m2,  st. parc. č. 975/4, zastavěná plocha a nádvoří o výměře 4 m2 a část parc. č. 1619/30, 

ostatní komunikace, ostatní plocha o výměře cca 440 m2, vše v kat. území Kolín

II. Rada města ukládá

1. Kláře Vokřálové

1.1. referentce Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit zveřejnění záměru na 
úřední desce a internetových stránkách města Kolína dle bodu I tohoto usnesení

Termín: 30.09.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2472/75/RM/2016 Návrh na schválení záměru směnit část pozemku parc. č. 637/7 v kat. území 
Ovčáry u Kolína

I. Rada města schvaluje

záměr města Kolína směnit část pozemku  parc. č. 637/7 o výměře cca 10 445 m2 v kat. území Ovčáry u 
Kolína

II. Rada města ukládá

1. Kláře Vokřálové

1.1. referentce Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit zveřejnění záměru na 
úřední desce a internetových stránkách města Kolína dle bodu I tohoto usnesení

Termín: 30.09.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2473/75/RM/2016 Návrh na personální změnu v komisi zdravotní a sociální Rady města Kolína

I. Rada města odvolává
z funkce člena komise zdravotní a sociální, zřízené Radou města Kolína usnesením č. 3/98/2014, paní 
Věru Doležalovou s účinností ke dni 20.09.2016

II. Rada města ukládá

1. PhDr. Dagmar Soukupové

Stránka 39 z 40



Usnesení bylo: PŘIJATO

1.1.vyrozumět o stanovisku Rady města Kolína výše jmenovanou a předsedu komise

Termín: 26.07.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Mgr. Michael Kašpar
I. místostarosta

PhDr. Tomáš Růžička, MPA
II. místostarosta

Stránka 40 z 40


